各校外教学点

关于 2024 年春季学期高等学历继续教育学生

开展面授教学的通知

：

日

为保障高等学历继续教育教学工作的顺利开展，给学生提供优

质的教学服务，现将 2024 年春季学期第八教学周面授课程安排通知

如下：

一、本周课程安排

期 上午 8:30—12:00 下午 14:00—17:30

4 月 20 日 计算机应用基础 电力系统分析

4 月 21 日 计算机应用基础 电力系统分析

二、授课对象

计算机应用基础：2024 级全体在籍学生；

电力系统分析：2023 级专升本电气工程及其自动化专业在籍学

生。

三、面授地址

西安市雁塔区小寨西路 MOMOPARK写字楼 14楼西安国际商

务进修学院红色大讲堂（吉祥村地铁口 B口出左转）

四、考勤工作

校外教学点要组织学生到面授教室听课学习，协助学院完成面

授教学组织实施，切实保证教学工作正常进行，同时要认真做好学

生的考勤签到及拍照工作。学院对校外教学点组织学生的学习情况

进行检查。

考勤签到采取现场手机扫描课堂“二维码”（授课时随机产

生）进行签到，学生上课前务必安装“学起 PLUS”APP 否则无法签

到。

1.请各校外教学点老师提前 10 分钟组织学生进入面授（直播）

教室

面授课程考勤成绩得分为 0 者，取消本门课程期末考试资格

。

五、注意事项

。

感谢各校外教学点对学院教学工作的支持与配合

2.面授期间请各校外教学点和学生遵守纪律，不要录制课程视

频。

！

西北工业大学继续教育学院

教务部

2024 年 4 月 16 日